PLANET UPOE-400
PLANET UPOE-400; PoE 4portový injektor pro napájení po Ethernetovém kabelu, standard
IEEE 802.3bt PoE++ do příkonu až 160 W , pracuje i na 1/2,5/5Gb propojení. Kovová skříň,
pracovní teplota 0 až +50 °C, montáž na DIN lištu nebo přímo na zeď, napájení...
Kód NETPLA2160
PN UPOE-400
Výrobce PLANET Technology
Záruka 38 měs.
PLANET UPOE-400
PoE 4portový injektor pro napájení po Ethernetovém kabelu, standard IEEE 802.3bt PoE++ do příkonu až 160 W,
pracuje i na 1/2,5/5Gb propojení.
Kovová skříň, pracovní teplota 0 až +50 °C, montáž na DIN lištu nebo přímo na zeď, napájení DC 52-54 V.
Injektor disponuje proti normě IEEE 802.3at zvýšenou zatížitelností, je tak ideálním pro aplikace kamerových systémů a
VoIP telefonních sítí. Napájení PoE lze realizovat i na 5gigabitovém Ethernetu, podporuje 802.3/802.3u/802.3ab/802.3bz
(2.5G/5GBase-T). Injektor je zpětně kompatibilní s předchozí generací IEEE 802.3at.
Zařízení standardu IEEE 802.3bt samo detekuje, zda je připojené a je schopné být napájeno z Ethernetu. Rovněž jsou takto
napájená zařízení chráněna i proti poškození chybným zapojením.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Rozhraní: 8 x RJ-45 10/100/1G/2.5G/5Gb/s : 4 x Data input, 4 x Data + Power output
Celkový napájecí výkon: do 180 W, IEEE 802.3bt PoE++
Zatížitelnost portu: až 95 W (PoH + Legacy), až 90 W (802.3bt), až 60 W klasicky
Napájení: DC 52-54 V (zdroj není součástí balení)
Provozní teplota: 0 až +50 °C
Rozměry: 94 x 70,3 x 39,2 mm
Hmotnost: 275 g
Ostatní download